
Uchwała nr 8391 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia GRUT:łkiF)-2022 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na rozszerzenie zakresu rzeczowego, na wystąpienie do Ministra Finansów
o udzielenie zgody na nadkontraktację w celu przyznania dodatkowego dofinansowania oraz na
zawarcie aneksu do umowy o dofinansowanie zwiększającego dofinansowanie w przypadku udzielenia
zgody na nadkontraktację przez Ministra Finansów, dla projektu nr Budowa infrastruktury pieszo-
rowerowej w powiecie opolskim — etap II oraz budowa centrum przesiadkowego w Gminie Lewin
Brzeski, realizowanego w ramach poddzialania 3.1.2 Strategie Niskoemisyjne w Aglomeracji Opolskiej
w ramach RPO WO 2014-2020, którego beneficjentem jest Powiat Opolski.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 11 lipca
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego,
uchwala co następuje:

§1

Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie zakresu rzeczowego w projekcie
nr RPOP.03.01.02-16-0005/16 pn. Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej w powiecie opolskim —
etap II oraz budowa centrum przesiadkowego w Gminie Lewin Brzeski, którego beneficjentem jest
Powiat Opolski.

§2

Podejmuje się decyzję w sprawie wystąpienia do Ministra Finansów o udzielenie zgody
na nadkontraktację dla projektu pn. Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej w powiecie opolskim —
etap Iloraz budowa centrum przesiadkowego w Gminie Lewin Brzeski nr RPOP.03.01.02-16-0005/16
o kwotę dodatkowego dofinansowania w wysokości 2 750 000,00 PLN.

§3

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy o dofinansowanie zwiększającego dofinansowanie dla
projektu pn. Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej w powiecie opolskim — etap II oraz budowa
centrum przesiadkowego w Gminie Lewin Brzeski nr RPOP.03.01.02-16-0005/16 o kwotę
2 750 000,00 PLN, pod warunkiem udzielenia zgody na nadkontraktację przez Ministra Finansów.

§4

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiur 04,

Zbigniew Kubalańca ......................................

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


